
       
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                                    Αριθ. Απόφασης: 200 /2017
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                                                                                                   Ημερομηνία: 8 Μαΐου 2017    
ΔΗΜΟΣ
ΒΑΡΗΣ ΒΟΥΛΑΣ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ

Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α

Πρακτικού από την 9η Δημόσια -  Ανοικτή -  Συνεδρίαση του Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Βάρης -
Βούλας - Βουλιαγμένης, της 8ης Μαΐου 2017. 

Π Ε Ρ Ι Λ Η Ψ Η
Θέμα 2  ο   Ημερήσιας Διάταξης
Έγκριση 3ης αναμόρφωσης προϋπολογισμού του Δήμου, οικ. έτους 2017.

Σήμερα την 8η Μαΐου 2017 ημέρα Δευτέρα και ώρα 20:00, συνήλθε το Δημοτικό Συμβούλιο σε δημόσια-
ανοικτή συνεδρίαση,  στο Δημαρχείο του Δήμου Βάρης Βούλας Βουλιαγμένης,  ύστερα από την με αρ.
πρωτ. 16356/4.5.2017 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου του Δ.Σ. κ. Νικόλαου Ψαλλίδα, σύμφωνα με τις
διατάξεις του άρθρου 67 του Ν. 3852/2010.
Κατά την έναρξη της συνεδρίασης διαπιστώθηκε η νόμιμη απαρτία, δεδομένου ότι κατά την έναρξη της
συνεδρίασης σε σύνολο τριάντα τριών (33) μελών βρέθηκαν παρόντα είκοσι ένα (21), σύμφωνα με το
άρθρο 96 παρ. 6 του N. 3463/2006.
Στη συζήτηση του θέματος ήταν παρόντα είκοσι ένα (21) μέλη και συγκεκριμένα:

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΠΑΡΟΝΤΕΣ ΑΠΟΝΤΕΣ

ΨΑΛΛΙΔΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΠΑΡΩΝ

ΣΙΝΑ – ΧΟΒΡΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ ΠΑΡΟΥΣΑ

ΒΑΛΑΤΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΑΡΩΝ 

ΧΑΤΖΗΣΤΕΦΑΝΟΥ ΦΙΛΑΡΕΤΟΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒ. (ΑΝΤ/ΔΗΜΑΡΧΟΣ) ΠΑΡΩΝ

ΚΑΣΙΔΟΚΩΣΤΑΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒ. (ΑΝΤ/ΔΗΜΑΡΧΟΣ) ΑΠΩΝ

ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒ. (ΑΝΤ/ΔΗΜΑΡΧΟΣ) ΠΑΡΩΝ

ΒΑΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒ. (ΑΝΤ/ΔΗΜΑΡΧΟΣ) ΠΑΡΩΝ

ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΔΗΜ. ΣΥΜΒ. (ΑΝΤ/ΔΗΜΑΡΧΟΣ) ΠΑΡΩΝ

ΒΑΔΑΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΑΡΩΝ

ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΑΡΩΝ

ΜΠΡΑΪΜΝΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΑΠΟΥΣΑ

ΚΑΡΑΓΙΑΝ ΩΣΑΝΝΑ (ΝΑΝΑ) ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΑΡΟΥΣΑ

ΒΑΜΒΑΣΑΚΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΑΡΩΝ

ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΛΥΔΙΑ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΑΡΟΥΣΑ

ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΑΡΩΝ

ΓΕΩΡΓΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΑΡΩΝ

ΤΣΙΡΙΓΩΤΗ ΗΛΕΚΤΡΑ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΑΠΟΥΣΑ

ΑΔΑ: 63Ξ6ΩΨΖ-ΠΛ8



ΖΥΓΟΥΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΑΠΩΝ

ΔΗΜΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΑΠΩΝ

ΚΑΓΕΩΡΓΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΑΠΩΝ

ΣΦΕΤΣΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΑΡΩΝ

ΑΓΑΛΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΑΡΩΝ

ΠΑΝΑΣ ΣΠΥΡΑΓΓΕΛΟΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ (ΑΡΧ. ΜΕΙΟΨ.) ΑΠΩΝ

ΚΟΝΤΟΝΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΑΠΩΝ

ΑΡΓΥΡΟΥΔΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΑΡΩΝ

ΔΡΟΣΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΑΠΩΝ

ΚΑΣΙΔΟΚΩΣΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΑΠΩΝ

ΜΠΕΛΕΤΣΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΑΡΩΝ

ΚΙΟΥΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΑΡΩΝ

ΔΑΒΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ  ΠΑΡΩΝ

ΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΑΡΩΝ

ΔΟΓΚΑΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΑΠΩΝ

ΠΑΣΑΚΥΡΙΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΑΠΩΝ

Παρόντος και του Δημάχου κ. Κωνσταντέλλου Γρηγόρη.
Παρούσες και οι Πρόεδροι των Τοπικών Συμβουλίων Βούλας και Βουλιαγμένης κες Νατάσα Κουρεντζή και
Άννα-Βασιλεία Λεντή- Τομοπούλου αντίστοιχα.
Ο Πρόεδρος προχώρησε στη συζήτηση του 2ου ημερησίας διάταξης θέματος.
Τα χειρόγραφα πρακτικά τήρησε ο γραμματέας του Δημοτικού Συμβουλίου, κ. Δημήτριος Τσάκαλης.

ΤΟ  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ

Έχοντας υπόψη:
1.  Το  υπ.  αρ.  πρωτ.  16394/4.5.2017  έγγραφο  της  Οικονομικής  Επιτροπής  με  το  οποίο  μας

διαβιβάζει την υπ. αρ. 154/2017 απόφαση της,
2. Το υπ. αρ. πρωτ. 15708/28.4.2017 έγγραφο της Δ/νσης Οικονομικών – Τμήμα Λογιστηρίου &

Προϋπολογισμού,
3. Το υπ΄ αρ. πρωτ. 103435/37678/18-01-2017  έγγραφο της Αποκεντρωμένης Διοίκησης, με το

οποίο εγκρίθηκε ο Προϋπολογισμός του Δήμου για το 2017,
4. Τη με αρ. 570/2016 απόφαση του Δ.Σ. «Ψήφιση προϋπολογισμού του Δήμου Βάρης Βούλας

Βουλιαγμένης για το οικ. έτος 2017»,
5. Τους συνημμένους αναλυτικούς  πίνακες,
6. Την εισήγηση του κ. Δημάρχου,
7.  Τις  τοποθετήσεις-  προτάσεις  των  κ.κ.  Δημοτικών  Συμβούλων  όπως  αυτές καταγράφονται  στα

αναλυτικά απομαγνητοφωνημένα πρακτικά,

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι 
Κ Α Τ Α   Π Λ Ε Ι Ο Ψ Η Φ Ι Α 

Εγκρίνει την 3η  Αναμόρφωση  Προϋπολογισμού του Δήμου  Βάρης Βούλας Βουλιαγμένης οικ.
έτους 2017 αναλυτικά ως κατωτέρω:

ΑΔΑ: 63Ξ6ΩΨΖ-ΠΛ8



Α. ΠΡΟΣΑΡΜΟΓΗ ΔΑΠΑΝΩΝ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ

α/α KA Περιγραφή Ισχύον Νέο Μτβ.Απθ/κού

Α1 10-6051.013 11.600,00 23.200,00 -11.600,00

Α2 15-6051.006 4.850,00 9.700,00 -4.850,00

Α3 20-6051.005 22.400,00 44.800,00 -22.400,00

Α4 25-6051.005 800 1.600,00 -800,00

Α5 30-6051.008 5.400,00 10.800,00 -5.400,00

Α6 35-6051.006 6.600,00 13.200,00 -6.600,00

Α7 40-6051.007 3.200,00 6.400,00 -3.200,00

Α8 50-6051.005 2.400,00 4.800,00 -2.400,00

Αναπροσαρμόζουμε τους κάτωθι ΚΑ Μισθοδοσίας ώστε να ανταποκρίνονται στο σημερινό 
μισθολογικό κόστος του Δήμου.

ΕΦΚΑ 
ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ 

ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΥΠΕΡ 
ΔΗΜΟΣΙΟΥ

ΕΦΚΑ 
ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ 

ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΥΠΕΡ 
ΔΗΜΟΣΙΟΥ

ΕΦΚΑ 
ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ 

ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΥΠΕΡ 
ΔΗΜΟΣΙΟΥ

ΕΦΚΑ 
ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ 

ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΥΠΕΡ 
ΔΗΜΟΣΙΟΥ

ΕΦΚΑ 
ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ 

ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΥΠΕΡ 
ΔΗΜΟΣΙΟΥ

ΕΦΚΑ 
ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ 

ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΥΠΕΡ 
ΔΗΜΟΣΙΟΥ

ΕΦΚΑ 
ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ 

ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΥΠΕΡ 
ΔΗΜΟΣΙΟΥ

ΕΦΚΑ 
ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ 

ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΥΠΕΡ 
ΔΗΜΟΣΙΟΥ

ΑΔΑ: 63Ξ6ΩΨΖ-ΠΛ8



Α9 10-6051.002 166.050,72 171.050,72 -5.000,00

Α10 15-6012.001 1.337,16 6.500,00 -5.162,84

Α11 30-6011.001 528.000,00 478.000,00 50.000,00

Α12 15-6011.001 417.687,24 387.687,24 30.000,00

Α13 25-6011.001 66.893,76 66.093,76 800,00

Α14 20-6011.001 1.488.454,17 1.456.054,17 32.400,00

Β. ΚΑΛΥΨΗ ΕΚΤΑΚΤΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ

α/α KA Περιγραφή Ισχύον Νέο Μτβ.Απθ/κού

B1 20-6635.016 60.000,00 70.000,00 -10.000,00

B2 00-6515.001 1.000,00 6.000,00 -5.000,00

B3 00-6735.001 255.000,00 290.000,00 -35.000,00

ΟΠΑΔ-Τ.Υ.Δ.Κ.Υ. 
ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ 

ΕΙΣΦΟΡΕΣ 
ΜΟΝΙΜΩΝ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ 
ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΜΟΝΙΜΩΝ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΤΑΚΤΙΚΕΣ 
ΑΠΟΔΟΧΕΣ 
ΜΟΝΙΜΩΝ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΤΑΚΤΙΚΕΣ 
ΑΠΟΔΟΧΕΣ 
ΜΟΝΙΜΩΝ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΤΑΚΤΙΚΕΣ 
ΑΠΟΔΟΧΕΣ 
ΜΟΝΙΜΩΝ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΤΑΚΤΙΚΕΣ 
ΑΠΟΔΟΧΕΣ 
ΜΟΝΙΜΩΝ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

Δημιουργούμε, καταργούμε ή μεταβάλλουμε τους κάτωθι ΚΑ για την κάλυψη αναγκών που 
προέκυψαν μετά την κατάρτιση του Προϋπολογισμού.

ΠΡΟΜ.ΠΛΑΣΤΙΚΩ
Ν & 

ΒΙΟΔΙΑΣΠΩΜΕΝΩ
Ν ΣΑΚΩΝ ΓΙΑ 
ΑΠΟΚΟΜΙΔΗ 

ΑΠΟΡΡΙΜΑΤΩΝ

ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ 
ΤΡΑΠΕΖΩΝ

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΕΙΣ 
ΣΕ ΑΘΛΗΤΙΚΑ 

ΣΩΜΑΤΕΙΑ

ΑΔΑ: 63Ξ6ΩΨΖ-ΠΛ8



B4 00-6715.006 580.000,00 1.000.000,00 -420.000,00

B5 00-6492.001 100.000,00 150.000,00 -50.000,00

B6 00-6495.001 20.000,00 35.000,00 -15.000,00

B7 00-8261 20.000,00 40.000,00 -20.000,00

B8 40-7424.001 5.000,00 15.000,00 -10.000,00

B9 00-6117.057 35.000,00 25.000,00 10.000,00

B10 10-6681.002 0,00 10.000,00 -10.000,00

B12 30-7421.004 200.000,00 50.000,00 150.000,00

B13 15-7135.025 74.400,00 0,00 74.400,00

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ 
ΝΠΔΔ ΜΕ ΤΗΝ 

ΕΠΩΝΥΜΙΑ 
ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ & 
ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΒΒΒ

ΔΙΚΑΣΤΙΚΑ ΕΞΟΔΑ 
& ΕΞΟΔΑ 

ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ 
ΔΙΚΑΣΤΙΚΩΝ 

ΑΠΟΦΑΣΕΩΝ Η 
ΣΥΜΒΙΒΑΣΤΙΚΩΝ 

ΠΡΑΞΕΩΝ

ΤΟΚΟΙ ΑΠΌ 
ΕΚΤΕΛΕΣΗ 

ΔΙΚΑΣΤΙΚΩΝ 
ΑΠΟΦΑΣΕΩΝ

Λοιπές 
επιστροφές

ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ 
ΓΙΑ ΡΥΜΟΤΟΜΙΑ

ΔΑΠΑΝΕΣ 
ΠΕΡΙΘΑΛΨΗΣ 
ΑΔΕΣΠΟΤΩΝ 

ΖΩΩΝ
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΦΑΡΜΑΚΩΝ 
ΑΔΕΣΠΟΤΩΝ 

ΖΩΩΝ

ΠΙΛΟΤΙΚΗ 
ΕΦΑΡΜΟΓΗ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΣ

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΓΙΑ 

ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΑΘΛΗΤΙΚΟΥ 

ΚΕΝΤΡΟΥ 
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ

ΑΔΑ: 63Ξ6ΩΨΖ-ΠΛ8



B14 30-7112.001 550.000,00 101.199,11 448.800,89

B15 00-6142.036 10.000,00 0,00 10.000,00

B16 30-7135.055 74.400,00 0,00 74.400,00

B17 40-7424.002 5.000,00 10.000,00 -5.000,00

B18 15-6481.014 15.000,00 20.000,00 -5.000,00

B19 10-7521.001 0,00 6.000,00 -6.000,00

B20 15-6481.015 0,00 25.000,00 -25.000,00

B21 30-6262.028 0,00 24.800,00 -24.800,00

B22 10-7134.028 0,00 24.800,00 -24.800,00

ΑΓΟΡΑ 
ΟΙΚΟΠΕΔΟΥ ΓΙΑ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΩΝ ΤΟΥ 
ΔΗΜΟΥ

ΠΑΡΟΧΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΓΙΑ 

ΤΕΧΝΙΚΟ 
ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΟΡΓΑΝΩΝ 

ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗΣ   

ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ 
ΕΠΙΚΕΙΜΕΝΩΝ 
ΣΥΣΤΑΤΙΚΩΝ 

ΒΑΡΗΣ

ΠΡΟΜ.ΕΙΔΩΝ 
ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ & 

ΛΟΙΠΩΝ ΕΙΔΩΝ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΙΣΧΥΣΗ 
ΤΟΥ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΥ 
ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ

ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 
ΣΤΗΝ ΑΣΤΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΜΗ 

ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΟΥ 
ΧΑΡΑΚΤΗΡΑ 
"ΕΥΞΕΙΝΟΣ"

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΕΙΔΩΝ ΚΥΛΙΚΕΙΟΥ 

ΚΑΠΗ ΒΑΡΗΣ-
ΒΟΥΛΑΣ-

ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ  
ΚΙΓΚΛΙΔΩΜΑΤΩΝ 
ΣΕ ΚΟΙΝ.ΧΩΡΟΥΣ

Προμήθεια 
Λογισμικού 

Ηλεκτρονικής 
Διαχείρισης-
Διακίνησης 

Εγγράφων για την 
Κάλυψη των 
Αναγκών του 

Δήμου.

ΑΔΑ: 63Ξ6ΩΨΖ-ΠΛ8



B23 15-7131.010 12.502,54 24.800,00 -12.297,46

B24 10-7134.026 40.000,00 1.000,00 39.000,00

B25 10-7135.023 20.000,00 1.000,00 19.000,00

B26 30-7135.004 7.000,00 12.000,00 -5.000,00

B27 10-6422.001 15.000,00 10.000,00 5.000,00

B28 10-6422.001 15.000,00 10.000,00 5.000,00

B29 00-6441.001 0,00 1.000,00 -1.000,00

B30 00-6442.002 0,00 4.000,00 -4.000,00

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ & 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ 

ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ 
ΠΟΔΗΛΑΤΩΝ

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ & 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ WI-
FI - HOTSPOT ΣΤΙΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΕΣ 
ΕΝΟΤΗΤΕΣ ΤΟΥ 

ΔΗΜΟΥ

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΗΣΗΣ 
& ΔΙΑΣΥΝΔΕΣΗΣ 
ΓΙΑ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ 

ΤΗΛΕΦΩΝΙΑΣ 
VOIP

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΥΛΙΚΟΥ 

ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
ΚΟΙΝ.ΧΩΡΩΝ ΑΠΌ 

GRAFITI

ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΓΙΑ 
ΕΞΟΔΑ ΚΙΝΗΣΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 

(ΟΡΙΖΟΝΤΑΣ 2020 
INNOWEE)

ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΓΙΑ 
ΕΞΟΔΑ ΚΙΝΗΣΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 

(ΟΡΙΖΟΝΤΑΣ 2020 
INNOWEE)

ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ & 
ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ 
ΣΥΝΕΔΡΙΟΥ 

(ΟΡΙΖΟΝΤΑΣ 2020 
INNOWEE)

ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ 
ΣΕΜΙΝΑΡΙΟΥ(ΟΡΙΖ

ΟΝΤΑΣ 2020 
INNOWEE)

ΑΔΑ: 63Ξ6ΩΨΖ-ΠΛ8



B31 00-8113 71.736,51 74.336,51 -2.600,00

B32 00-8117 ΔΙΑΦΟΡΑ ΕΞΟΔΑ 95.962,00 96.143,43 -181,43

B33 15-6691.009 0 100.000,00 -100.000,00

B34 15-6691.010 0 20.000,00 -20.000,00

B35 15-6691.011 0 25.000,00 -25.000,00

Γ.ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ
Τροποποίηση τεχνικού προγράμματος που απαιτεί αναμόρφωση προϋπολογισμού 

α/α KA Περιγραφή Ισχύον Νέο Μτβ.Απθ/κού

Γ1 30-7326.030 0,00 120.000,00 -120.000,00

Γ2 15-7413.007 8.000,00 0,00 8.000,00

Γ3 30-7323.029 5.000,00 1.000,00 4.000,00

Αμοιβές και έξοδα 
τρίτων Παροχές 

τρίτων

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΕΙΔΩΝ 

ΕΟΡΤΑΣΤΙΚΟΥ 
ΦΩΤΕΙΝΟΥ 

ΔΙΑΚΟΣΜΟΥ

ΔΑΠΑΝΕΣ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ - 

ΕΚΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΕΟΡΤΑΣΤΙΚΟΥ 

ΦΩΤΕΙΝΟΥ 
ΔΙΑΚΟΣΜΟΥ

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ & 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ & 

ΦΥΛΑΞΗ ΕΙΔΩΝ 
ΦΩΤΕΙΝΟΥ 

ΔΙΑΚΟΣΜΟΥ

ΑΝΑΔΕΙΞΗ ΙΕΡΟΥ 
ΝΑΟΥ 

ΚΟΙΜΗΤΗΡΙΟΥ 
ΒΑΡΗΣ ΚΑΙ 

ΕΞΩΡΑΙΣΜΟΣ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 

ΧΩΡΟΥ

ΜΕΛΕΤΗ 
ΑΝΑΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ
Σ ΤΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ 

Τ.Π.Ε.

ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 
ΝΗΣΙΔΩΝ 

ΠΡΑΣΙΝΟΥ ΣΕ 
ΔΗΜΟΤΙΚΕΣ 

ΟΔΟΥΣ

ΑΔΑ: 63Ξ6ΩΨΖ-ΠΛ8



Γ4 30-7326.022 8.000,00 1.000,00 7.000,00

Γ5 30-7326.009 21.078,00 0,00 21.078,00

Γ6 30-7336.015 10.000,00 1.000,00 9.000,00

Γ7 30-7421.007 24.800,00 0,00 24.800,00

Γ5 30-7326.009 21.078,00 0,00 21.078,00

Γ6 30-7336.015 10.000,00 1.000,00 9.000,00

Δ. ΠΡΟΣΑΡΜΟΓΗ ΔΙΕΡΧΟΜΕΝΩΝ ΕΣΟΔΩΝ

α/α KA Περιγραφή Ισχύον Νέο Μτβ.Απθ/κού

ΔΗΜ.ΑΝΤΙΠΥΡΙΚΗ
Σ ΖΩΝΗΣ & 

ΑΝΤΙΑΝΕΜΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΣΤΟ 

ΧΩΡΟ 
ΕΝΑΠΟΘΕΣΗΣ 
ΚΛΑΔΕΜΑΤΩΝ 

ΣΤΗ ΔΚ ΒΟΥΛ/ΝΗΣ

ΚΑΤ.ΔΑΠΕΔΩΝ 
ΑΠΌ ΚΟΥΡΑΣΑΝΙ 

ΣΕ 
ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΟΥΣ 

ΧΩΡΟΥΣ

ΑΝΑΔΕΙΞΗ 
ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΩΝ 

ΧΩΡΩΝ

ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΓΙΑ 
ΤΗ ΣΥΝΤΑΞΗ ΤΩΝ 
ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΩΝ 
ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΩΝ 

ΜΕΛΕΤΩΝ ΓΙΑ 
ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ 

ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟΥ 
ΣΤΟ Ο.Τ. 368 ΤΗΣ 

Δ.Ε. ΒΑΡΗΣ

ΚΑΤ.ΔΑΠΕΔΩΝ 
ΑΠΌ ΚΟΥΡΑΣΑΝΙ 

ΣΕ 
ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΟΥΣ 

ΧΩΡΟΥΣ

ΑΝΑΔΕΙΞΗ 
ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΩΝ 

ΧΩΡΩΝ

Δημιουργούμε τους κάτωθι ΚΑ εσόδων στην κατηγορία 41 "εισπράξεις υπέρ τρίτων", καθώς και τους 
ισόποσους ΚΑ δαπάνης στην κατηγορία 82 "αποδόσεις". Τα έσοδα αυτά απλώς διέρχονται από τα 

ταμεία του Δήμου και δεν επηρεάζουν την οικονομική του θέση ούτε τους στόχους του 
Προϋπολογισμού.

ΑΔΑ: 63Ξ6ΩΨΖ-ΠΛ8



Δ1 4142.008 16.540,72 30.000,00 13.459,28

Δ2 00-8242.008 16.540,72 30.000,00 -13.459,28

ΣΤ. ΠΡΟΣΑΡΜΟΓΗ ΤΙΤΛΩΝ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ

ΟΙ ΑΝΤΑΠΟΔΟΤΙΚΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ ΙΣΟΣΚΕΛΙΖΟΝΤΑΙ ΠΛΗΡΩΣ 
Ισχύον αποθεματικό: 50.431,62
Μεταβολή αποθεματικού: -5.412,84
Νέο αποθεματικό: 45.018,78

ΑΠΟΔΟΣΗ 
ΕΙΣΠΡΑΞΕΩΝ 
ΥΠΕΡ ΔΗΜΟΥ

 ΕΙΣΠΡΑΞΕΙΣ ΥΠΕΡ 
ΔΗΜΟΥ

1) Αλλαγή τίτλου Κ.Α. 10-7134.012 με τίτλο "ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ" σε "ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΩΝ, ΕΚΤΥΠΩΤΩΝ, ΣΑΡΩΤΩΝ ΚΑΙ ΦΑΞ"

ΑΔΑ: 63Ξ6ΩΨΖ-ΠΛ8



 
Οι κ.κ. Δ. Δαβάκης και Σπ. Βαλάτας ψήφισαν λευκό.
Οι αιτιολογήσεις των ψήφων αναφέρονται στα αναλυτικά απομαγνητοφωνημένα πρακτικά. 

Η απόφαση πήρε αριθμό 200/2017.
Αφού συντάχθηκε το  πρακτικό αυτό υπογράφεται ως κατωτέρω.

   Ο Πρόεδρος του 
    Δημοτικού Συμβουλίου

                Τα Μέλη

 

 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΨΑΛΛΙΔΑΣ

ΧΑΤΖΗΣΤΕΦΑΝΟΥ ΦΙΛΑΡΕΤΟΣ
 ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
 ΒΑΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
 ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ
ΒΑΔΑΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
ΚΑΡΑΓΙΑΝ ΩΣΑΝΝΑ-ΝΑΝΑ

 ΒΑΜΒΑΣΑΚΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ
ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΛΥΔΙΑ
ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

 ΓΕΩΡΓΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ
 ΣΦΕΤΣΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
ΑΓΑΛΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

 

ΑΡΓΥΡΟΥΔΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ
ΜΠΕΛΕΤΣΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΚΙΟΥΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΔΑΒΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
ΒΑΛΑΤΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ
ΣΙΝΑ ΧΟΒΡΗ ΜΑΡΙΑ

ΑΔΑ: 63Ξ6ΩΨΖ-ΠΛ8


	1.ΑPΟF.200-8.5.2017
	2.Xl0000000
	3.ΑPΟF.200-8.5.2017 - Αντιγραφή

		2017-05-10T14:02:41+0300
	Athens




